01/01/2018- 31/12/2018 DONEMi ANKARA SMMM ODASI BILANCO

AKTIF (VARLIKLAR)
ACIKLAMA ONCEKi DONEM CARI DONEM
I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler 3.596.321,47 4.159.490,98
1-Kasa 552,67 1.488,21
3-Bankalar 2.246.485,46 2.580.200,25
5-Dig.Hazir Deg. 1.349.283,34 1.577.802,52
B-Menkul Kiymetler
4-Diger Menkul Kiymetler
C- Ticari Alacaklar
2-Alacak Senetleri
D-Diger Alacaklar 11.234.182,06 11.080.050,22
2-Uye.Tahh.Ede.Alac. 10.694.797,10 10.442.071,66
3- Bagh Ort.Alacaklar 539.289,96 444.707,56
5- Diger Cesitli Alacaklar 95,00 193.271,00
E- Stoklar 1.755,00 1.545,00
5-Basili Belge Stoklar1 1.755,00 1.545,00
H-Diger Donen Varliklar 34.750,00 29.672,98
5-Is Avanslari 28.900,00 11.086,59
6-Personel Avanslar: 5.850,00 18.586,39
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI 14.867.008,53 15.270.759,18
II-DURAN VARLIKLAR
A-Ticari Alacaklar 3.484,39 10.329,19
2-Alacak Senetleri
4-Verilen Depoz. ve Tem. 3.484,39 10.329,19
C-Mali Duran Varliklar 23.156,25 23.156,25
6-Baglh Ortaklar 23.156,25 23.156,25
D-Maddi Duran Varhklar 8.018.877,82 7.980.501,02
1-Arazi ve Arsalar 3.294.991,60 3.294.991,60
3-Binalar 3.269.263,01 3.269.263,01
5-Tasitlar 187.110,15 187.110,15
6-Demirbaslar 826.314,53 865.713,73
8-Bir. Amort. (-) 287.215,10 287.215,10
9-Yapilmakta Olan Yatir. 728.413,63 650.637,63
E-Maddi Olmayan Duran Varliklar 43.714,41 43.714,41

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

8.089.232,87
22.956.241,40
22.956.241,40

8.057.700,87
23.328.460,05
23.328.460,05




01/01/2018 - 31/12/2018 DONEMi ANKARA SMMM ODASI BILANCO

PASIF (KAYNAKLAR)
ACIKLAMA ONCEKi DONEM CARI DONEM
I-KISA VAD.YAB.KAYNAKLAR
A-Mali Borglar 250,00 4.000,63
1-Diger Mali Borglar 250,00 4.000,63
B-Ticari Borglar 485.954,10 213.253,98
1-Saticilar 485.954,10 213.253,98
2-Borg¢ Senetleri
4-Aliman Depozito ve Teminatlar
C-Diger Borglar 401.068,40 555.711,89
1-Birlige Borglar 10.047,79 153.986,72
3-Bagh Ort.Borglar (ASTEM) 327.679,54 251.168,38
4-Personele Borglar 10.103,91 57.804,60
5-Diger Cesitli Borglar 53.237,16 92.752,19
F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiiml. 168.116,07 129.616,80
1-Odenecek Vergi ve Fonlar 67.273,06 64.396,90
2-Odenecek Sosyal Giiv.Kesintileri 100.843,01 65.219,90

G-Gel. Ay. Ait. Gel ve Gid. Taah.
1-Gelecek Aylara Ait Gelirler
KISA VADELI YABANCI KAY.TOPLAMI
II-UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
E-Borg ve Gider Karsl.
1-Kidem Tazmi.Kar.
F-Gel.Y1l.Ait.Gel. Ve Gid.Taah.
1-Gelecek Yillara Ait Gelirler

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPL.

II-O0ZKAYNAKLAR

C-Kar Yedekleri
5-Ozel Fonlar

D-Gecmis Yillar Gelir-Gider Farki
F-Dénem Net Gelir-Gider Farki

OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

10.694.797,10

108.458,03

2.716.185,17

10.694.797,10

108.458,03

2.716.185,17

7.610.658,35
770.754,18

11.750.185,67

108.458,03

11.097.597,70

22.956.241,40
22.956.241,40

10.633.942,66

108.458,03

2.716.185,17

10.633.942,66

108.458,03

2.716.185,17

8.381.412,53
585.878,36

11.536.525,96

108.458,03

11.683.476,06

23.328.460,05
23.328.460,05




01/01/2018- 31/12/2018 DONEMI ANKARA SMMM ODASI AYRINTILI GELIR TABLOSU

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

A-ODA FAAL. GELIRLERI
3- Diger Gelirler
4- Oda Gelirleri
B-SATIS INDIRIMLERI (-)
1- Satistan Iadeler (-)
3- Diger Indirimler (-)
C-NET SATISLAR

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAAL.OL.GELIR VE KARLAR
2-Baglh Ortakliklardan Temettii Gelir
3-Faiz Gelirleri
6-Menkul Kiymet Satis Karlari
7-Kambiyo Karlar1
10- Faal.ilgili Di.Olag.Gelir ve Karlar
G-DIiGER FAAL.OL.GIDER VE ZARAR. ()
4-Kambiyo Zararlari
6-Enflasyon Diizeltmesi Zararlar1
7-Diger Olagan Gider ve Zararlar
H-FINANSMAN GIDERLERI (-)
1- Kisa Vadeli Bor¢glanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
1-Onceki Dénem Gelir ve Karlar
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GIDERLER (-)
2-Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
3-Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
DONEM GELIR - GIDER FARKI
DONEM NET GELIR - GIDER FARKI

57.753,39
4.465.110,62

5.241,22

4.602.860,58

241.028,51
184.036,58
8.663,60

4.724,86

3,29

417.541,71

4.522.864,01

- 5.241,22

4.517.622,79

4.602.860,58

438.453,55

3,29

417.541,71

4.517.622,79

85.237,79

353.212,47

770.754,18
770.754,18

62.995,15
5.101.456,30

1.270,00

5.604.693,93

527.557,54
391.341,37

272,65

3,65

110.475,53

2.252,60

5.164.451,45

1.270,00

5.163.181,45

5.604.693,93

919.171,56

3,65

110.475,53

2.252,60

5.163.181,45

- 441.512,48

477.655,43

585.878,36
585.878,36




01/01/2018-31/12/2018 DONEMi ANKARA SMMM ODASI BASIN YAYIN DAGITIM iKTiSADI iSLETMESi

AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler
1-Kasa
3-Bankalar
4-Diger Hazir Degerler
C-Ticari Alacaklar
1- Alicilar
2- Alacak Senetleri
D-Diger Alacaklar
5- Diger Cesitli Alacaklar
E-Stoklar
4- Ticari Mallar
7-Verilen Siparis Avanslari
H-Diger Donen Varhklar
1- Devreden KDV
5-1s Avanslar
6- Personel Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
11- DURAN VARLIKLAR
D-Maddi Duran Varhklar
6-Demirbaglar
8-Birikmis Amortismanlar (-)

G-Gel. Yil. Ait Giderler ve Gelir Tah.

1-Gelecek Yillara Ait Giderler
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

AKTIF (VARLIK) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

166,52
4.161,05

2.950,00

11.161,13

22.434,51
22.220,96

4.327,57

2.950,00

11.161,13

213,55

18.438,70

213,55

18.652,25
18.652,25

42,16
801,00

2.220,00

11.161,13

12.905,60

23.424,51
23.234,69

843,16

2.220,00

11.161,13

12.905,60

189,82

27.129,89

189,82

27.319,71
27.319,71




01/01/2018-31/12/2018 DONEMi ANKARA SMMM ODASI BASIN YAYIN DAGITIM iKTiSADI iSLETMESi

PASIF (KAYNAKLAR)

AYRINTILI BILANCO

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

I-KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
B- Ticari Borglar
1-Saticilar
C-Diger Borglar
4-Personele Borglar
5-Diger Cesitli Borglar
D- Alinan Avanslar
1-Alinan Siparig Avanslari
F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler

1-Odenecek vergiler
2- Sosyal Giivenlik Kesintileri
KISA VADELiI YABANCI KAYNAKLAR TOPL.
II- UZUN VADELIi YABANCI KAYNAKLAR
E-Borg ve Gider Karsiliklar:
1-Kidem Tazminati Karsilig1

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPL.

I1I- OZKAYNAKLAR
A-Odenmis Sermaye
1-Sermaye
2-Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari

E- Gecmis Yillar Zararlan (-)
F- Déonem Net Kar1 (Zarar)
OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF (KAYNAK.) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

19.351,61

2.085,73
806.351,79
4.195,00

56.690,62
21.539,54

33.448,74

15.000,00

19.351,61

808.437,52

4.195,00

78.230,16

33.448,74

15.000,00

1.346.559,93
406.549,15

910.214,29

33.448,74

925.010,78

18.652,25
18.652,25

18.764,33

10.720,00
716.936,61
9.154,00

47.905,03
14.370,84

33.448,74

15.000,00

18.764,33

727.656,61

9.154,00

62.275,87

33.448,74

15.000,00

940.010,78
101.030,94

817.850,81

33.448,74

- 823.979,84

27.319,71
27.319,71




01/01/2018-31/12/2018 DONEMi ANKARA SMMM ODASI BASIN YAYIN DAGITIM iKTiSADI iSLETMESi

TABLOSU

AYRINTILI GELIiR

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

A-BRUT SATISLAR
1-Yurtigi Satislar
3-Diger Gelirler
B-SATIS INDIRIMLERI (-)
1-Satistan ladeler (-)
3-Diger Indirimler (-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)
2-Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
4-Diger Satislarin Maliyeti
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GiDERLERI (-)
3- Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F- DIGER FAAL.OLAGAN GELIR VE KARLAR
7-Kambiyo ve Borsa Deger Artis Karlari
10-Diger Olagan Gelir ve Karlar
G- DiG.FAAL OLAGAN GID.VE ZARAR (-)
4- Kambiyo Zararlar1 (-)
7-Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIiR VE KARLAR
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlar
2-Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GiD. VE ZARARLAR (-)
1- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
2-Diger Olagandis1 Gider ve Zararlari
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM KARI VEYA ZARARI

1.590.793,41
14.849,67

24.575,74

1.230,47

1.173.085,17

76,77

279,32

1.605.643,08

2457574

1.581.067,34
1.230,47

1.173.085,17

76,77

279,32

1.579.836,87

406.751,70

406.549,15

406.549,15
406.549,15

1.208.945,22
16.374,19

15.050,84

1.109.241,65

4,22

0,20

1.225.319,41

15.050,84

1.210.268,57

1.109.241,65

4,22

0,20

1.210.268,57

101.026,92

101.030,94

101.030,94
101.030,94




01/01/2018- 31/12/2018 DONEMi TURMOB TEMEL EGITiM VE STA] MERKEZi ANKARA SUBESI
AYRINTILI BILANCOSU

AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler
1-Kasa
3-Bankalar
4-Diger Hazir Degerler
B-DiGER MENKUL KIYMETLER

4-Diger Menkul Kiymetler
D-Diger Alacaklar
1- Ortaklardan Alacaklar
5- Diger Cesitli Alacaklar
E-Stoklar
5-Basili Belge Stoklari
H-Diger Dénen Varlklar
6-Personel Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPL.
II-DURAN VARLIKLAR
D-Maddi Dur.Varl.
6-Demirbaslar
8-Birikmis Amortisman.(-)
DURAN VARLIK. TOPLAMI
AKTIF (VARLIK) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

364,84

589.387,85

11.040,00

2.035,22
2.035,22

364,84

589.387,85

11.040,00

600.792,69

600.792,69
600.792,69

262,24

512.876,69

23.335,00

2.000,00

2.035,22
2.035,22

262,24

512.876,69

23.335,00

2.000,00

538.473,93

538.473,93
538.473,93




01/01/2018- 31/12/2018 DONEMi TURMOB TEMEL EGITiM VE STA] MERKEZi ANKARA SUBESI
AYRINTILI BILANCOSU

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

I-KISA VAD.YAB.KAYN.
B-Ticari Borg¢lar

1-Saticilar
C-Diger Borglar

4-Personele Bor¢lar

5-Diger Cesitli Borglar
F-Od.Vergi ve Dig. Yiik.

1-6denecek Vergiler

2-Odenecek Sos.Giiv.Kes.
KISA VAD. YAB.KAY.TOPLAMI
II-UZUN VAD.YAB. KAYNAKLAR
E- Borg ve Gider.Karsilik.

1- Kidem Tazminat1 Karsil.
UZUN VAD.YABAN. KAYN.TOPL.
ILOZKAYNAKLAR
D-Geg¢mis Yil. Gelir Gider Farki

1-Gegmis Yillar Gelir Gider Farki
F-Dénem Gelir Gider Farki

1- Donem Net Gelir-Gider Farki
OZKAYNAKLAR TOPL.

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

399,28

399,28
25.296,32

6.805,61
18.490,71

47.539,55

47.539,55

527.557,54
527.557,54

25.695,60

47.539,55

527.557,54
600.792,69
600.792,69

25,61

12.261,19
5.638,36

7.684,17
12.828,10

47.539,55

452.496,95

25,61

17.899,55

20.512,27

47.539,55

452.496,95

38.437,43

47.539,55

452.496,95
538.473,93
538.473,93




01/01/2018-31/12/2018 DONEMi TURMOB TEMEL EGIiTiM VE STA] MERKEZi ANKARA SUBESI AYRINTILI GELIR TABLOSU

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

A-ODA FAAL. GELIRLERI
1- Staj Pay1 Gelirleri
3 -Diger Gelirler

B- SATIS INDIRIMLERI (-)
1-Kursiyer ladeleri (-)
2-Bagsvuru iadeleri (-)
3-Diger Indirimler (-)

C-NET GELIRLER
D- SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satilan Ticari Mallar Maliyeti
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-ODA FAALIYET GIDERLERI (-)
1-Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VE ZARARI
F-DIGER FAAL.OL.GELIR VE KARLAR
6-Menkul Kiymet Satis Kar1
9-Faal.ilgili.Dig.Ola.Gelir ve Karlar
G- DIGER FAAL OLAGAN GIDER VE
ZARARLAR ()
7-Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
2- Onceki Dénem Gelir ve Karlar
3- Diger Olagan Dis1 Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GiDER VE ZARARLAR
2-Onceki Dénem Gider ve Zararlar
3-Diger Olagandisi Gider ve Zararlar

DONEM GELIR-GIDER FARKI
DONEM NETGELIR-GiDER FARKI

894.938,33
60.177,12

37.990,00

394.567,56

0,01

4.999,64

955.115,45

- 37.990,00

- 394.567,56

0,01

4.999,64

917.125,45

522.557,89

522.557,90

527.557,54
527.557,54

921.754,50
13.442,87

- 39.705,00

- 470.457,87

27.462,45

935.197,37

- 39.705,00

- 470.457,87

27.462,45

895.492,37

425.034,50

425.034,50

452.496,95
452.496,95




AKTIF (VARLIKLAR)

ANKARA SMMM ODASI
31/12/2018 TARIHLi KONSOLIDE BiLANGO

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA ONCEKi DONEM CARi DONEM ACIKLAMA ONCEKi DONEM CARi DONEM
I-DONEN VARLIKLAR 11I-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-Hazir Degerler 3.601.013,88 4.160.596,38 A-Mali Borglar 250,00 4.000,63
1-Kasa 1.084,03 1.792,61 1-Diger Mali Borglar 250,00 4.000,63
3-Bankalar 2.250.646,51 2.581.001,25 B-Ticari Borglar 505.305,71 232.043,92
5-Diger Hazir Degerler 1.349.283,34 1.577.802,52 1-Saticilar 505.305,71 232.043,92
B-Menkul Kiymetler 2-Borg Senetleri
4-Diger Menkul Kiymetler 4-Alinan Depozito ve Teminatlar
C-Ticari Alacaklar 2.950,00 2.220,00 C-Diger Borglar 1.209.905,20 1.301.268,05
1-Alicilar 2.950,00 2.220,00 1-Ttirmob'a Borglar 10.047,79 153.986,72
2-Alacak Senetleri 3-Bagli Ort. Borglar 327.679,54 251.168,38
D-Diger Alacaklar 11.823.569,91 11.592.926,91 4-Personele Borglar 12.189,64 80.785,79
1-Ortaklardan Alacaklar 589.387,85 512.876,69 5-Diger Cesitli Borglar 859.988,23 815.327,16
2-Uyelerden Tahakkuk Eden Alac. 10.694.797,10 10.442.071,66 D-Alinan Siparig Avanslari 4.195,00 9.154,00
3-Bagl Ort. Alacaklar 539.289,96 444.707,56 1-Alinan Siparis Avanslari 4.195,00 9.154,00
5-Diger Cesitli Alacaklar 95,00 193.271,00
E-Stoklar 23.956,13 36.041,13 F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimlliik. 271.642,55 212.404,94
4-Ticari Mallar 11.161,13 11.161,13 1-Odenecek Vergi ve Fonlar 130.769,29 119.986,10
5-Basili Belge Stoklari 12.795,00 24.880,00 2-Odenecek Sosyal Giiv. Kesintileri 140.873,26 92.418,84
G-Gelecek Ay. Ait Gelir ve Gid. Tah. 10.694.797,10 10.633.942,66
1-Gelecek Aylara Ait Gelirler 10.694.797,10 10.633.942,66
KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR TOPL. 12.686.095,56 12.392.814,20
H-Diger D6nen Varliklar 34.750,00 44.578,58 IV-UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
S-is Avanslari 28.900,00 11.086,59 E-Borg ve Gider Karsiliklari 189.446,32 189.446,32
6-Personel Avanslari 5.850,00 33.491,99 1-Kidem Tazminati Karsiligi 189.446,32 189.446,32
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI 15.486.239,92 15.836.363,00( F-Gel.Yil. Ait Gelirler ve Gider Thk.
1I-DURAN VARLIKLAR 1-Gelecek Yillara Ait Gelirler
A-Ticari Alacaklar 3.484,39 10.329,19 UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR TOPL. 189.446,32 189.446,32
2-Alacak Senetleri V-OZKAYNAKLAR
5-Verilen Depozito ve Teminatlar 3.484,39 10.329,19 A-Odenmis Sermaye 15.000,00 15.000,00
C-Mali Duran Varliklar 23.156,25 23.156,25 1-Sermaye 15.000,00 15.000,00
6-Bagh Ortakliklar 23.156,25 23.156,25 C-Kar Yedekleri 2.716.185,17 2.716.185,17
D-Maddi Duran Varliklar 8.019.091,37 7.980.690,84 5-Ozel Fonlar 2.716.185,17 2.716.185,17
1-Arazi ve Arsalar 3.294.991,60 3.294.991,60 D-Gegmis Yillar Karlari 6.264.098,42 7.441.401,75
3-Binalar 3.269.263,01 3.269.263,01 1-Gegmis Yillar Karlar 6.264.098,42 7.441.401,75
5-Tasitlar 187.110,15 187.110,15 F-Dénem Net Gelir-Gider Farki 1.704.860,87 1.139.406,25
6-Demirbaglar 850.784,26 891.173,46 1-Dénem Net Gelir-Gider Farki 1.704.860,87 1.139.406,25
8-Birikmis Amortismanlar (-) -311.471,28 -312.485,01
9-Yapilmakta Olan Yatirmlar 728.413,63 650.637,63
E-Maddi Olmayan Duran Varliklar 43.714,41 43.714,41

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

8.089.446,42
23.575.686,34
23.575.686,34

8.057.890,69
23.894.253,69
23.894.253,69

OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

10.700.144,46
23.575.686,34
23.575.686,34

11.311.993,17
23.894.253,69
23.894.253,69




ASMMMO 31/12/2018 TARIHLI KONSOLIDE GELIR TABLOSU

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM

CARi DONEM

A-ODA FAAL. GELIRLERI

4- Oda Gelirleri

B-SATIS INDIRIMLERI (-)

1- Satistan Iadeler (-)

3- Diger Indirimler (-)

C-NET SATISLAR

D- SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satilan Ticari Mallar Maliyeti
2-Diger Satiglarin Maliyeti

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E-FAALIYET GIDERLERI (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F-DIGER FAAL.OL.GELIR VE KARLAR

2-Bagli Ortakliklardan Temettii Gelir

3-Faiz Gelirleri

6-Menkul Kiymet Satis Karlari

7-Kambiyo Karlari

9-Faal.Ilgili.Dig.Ola.Gelir ve Karlar

G-DiGER FAAL.OL.GIiDER VE ZARAR. (-)
4-Kambiyo Zararlari
6-Enflasyon Diizeltmesi Zararlari
7-Diger Olagan Gider ve Zararlar
H-FINANSMAN GIiDERLERI (-)
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIiR VE KARLAR
1-Onceki Dénem Gelir ve Karlart
2- Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GIDERLER (-)
2-Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
3-Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-)
DONEM GELIR - GIDER FARKI
DONEM NET GELIiR-GIDER FARKI

7.083.622,54

29.816,96

39.220,47

6.170.513,31

241.028,51

184.036,58
8.663,60

4.801,64

282,61

422.541,35

7.083.622,54

- 29.816,96

7.053.805,58

- 39.220,47

- 6.170.513,31

438.530,33

- 282,61

422.541,35

7.014.585,11

844.071,80

1.282.319,52

1.704.860,87
1.704.860,87

7.324.968,23

16.320,84

39.705,00

7.184.393,45

527.557,54
391.341,37

276,87

3,85

137.937,98

2.252,60

7.324.968,23

16.320,84

7.308.647,39
39.705,00

7.184.393,45

919.175,78

3,85

137.937,98

2.252,60

7.268.942,39

84.548,94

1.003.720,87

1.139.406,25
1.139.406,25
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